[bookmark: _GoBack]

	Директору ОГКУ ДО СШОР «Россия»

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(должность работника учреждения)

	(контактный телефон)

УВЕДОМЛЕНИЕ
работника ОГКУ ДО СШОР «Россия» о факте обращения к нему в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,

(Ф.И.О., наименование должности)
настоящим уведомляю Вас об обращении ко мне «___» _______ 20__ года

                                                                        (указывается лицо (лица))
в целях склонения меня к совершению коррупционного правонарушения, а именно:

(в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения при соблюдении пункта 5 Положения об уведомлении государственными гражданскими служащими министерства спорта  Иркутской области представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения их к совершению коррупционных правонарушений)

    Одновременно  сообщаю,  что о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях склонения к совершению коррупционного правонарушения я уведомил _____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
(наименование органов прокуратуры и (или) других государственных органов,
дата и способ направления уведомления)

                       Подпись _______________     Дата ___________________

Уведомление зарегистрировано в журнале учета уведомлений
«__» ______________ 20____ года № ________

                               ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование должности лица, ответственного за прием уведомления)

Подпись ______________

_ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

[bookmark: Par167]
РАСПИСКА

Уведомление__________________________________________________________________
(Ф.И.О., наименование должности)

от «_____» ___________ 20___ года об обращении к нему лица (лиц) в целях склонения    к   совершению   коррупционных   правонарушений   получено   и зарегистрировано в журнале учета уведомлений

«______» _____________ 20___ года № _____.

__________________________________________________________/________________
(Ф.И.О., наименование должности лица, ответственного        подпись
за прием уведомления)

                                                                                                      «___» ____________ 20__ года